

Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2023–2024

Elokuu	Järjestäytymiskokous
Syyskuu	Nuorisovaltuuston täydentäminen täydennyshaulla
Lokakuu	Nuorisovaltuuston kokous Nuorisovaltuuston edustajia nuorisoforumissa
Marraskuu	Nuorisovaltuuston toimintasääntöä päivitettiin
Joulukuu	Nuorisovaltuuston kokous Nuorisovaltuuston edustajia Kurikan joulugaalassa
Tammikuu	
Helmikuu	Nuorisovaltuuston kokous
Maaliskuu	

Huhtikuu	Vaikuta! -teemapäivät: Ylihärmä 15.4., Kortesjärvi 16.4. ja Alahärmä 29.4. Eduskuntavierailu Nuorisovaltuuston graafinen ilme päivitettiin
Toukokuu	Vaikuta! -teemapäivät: Kauhava 6.5. osa 1 ja Kauhava 7.5. osa 2 Nuorisovaltuuston vaalit Nuorisovaltuuston kokous
Kesäkuu	Kesäloma (kokoustauko)
Heinäkuu	Kesäloma (kokoustauko)

Nuorisovaltuuston toiminta kautena 2023–2024 on kuvattu yllä olevassa taulukossa.

Perustiedot

Vuonna 2023–2024 Nuorisovaltuustossa istui 4.10.2023 asti 9 jäsentä, ja siitä lähtien 16 virallista jäsentä. Varajäseniä ei ollut. Kaikki jäsenet olivat 13–18-vuotiaita ja Kauhavalla kirjoilla olevia. Jäsenet kunnittain 4.10. lähtien: Kauhava 13, Ylihärmä 1, Alahärmä 1 ja Kortesjärvi 1.

Nuorisovaltuuston apuna kaudella 2023–2024 ovat olleet kummivaltuutetut. Kummivaltuutettuja oli jokaisesta kaupungin hallitukseen kuuluvasta puolueesta yksi (Joni Pirhonen, Kari Janhunen, Emma Kivikangas, Lasse Ruotsala, Teemu Hakala).

Tapahtumatoimikunnassa jäseniä oli 7 (Mäkinen Jenni, Tietäväinen Anni, Peltoluhta Susanna, Kari Ella, Järvi Miika, Korpilahti Jutta ja Finnilä Anni). Tiedotustoimikunnassa jäseniä oli 7 (Peltoluhta Aino, Pulkkinen Elli, Kaatrasalo Liisa, Rantala Iitamar, Hernesniemi Konsta, Lahti Onni ja Raatikainen Julia).

Lisäksi nuorisovaltuusto lisäsi toimintasääntöön uuden toimikunnan, vaikuttamistoimikunnan, jossa jäseniä oli 4 (Finnilä Anni, Hernesniemi Konsta, Korpilahti Jutta ja Pulkkinen Elli). Puheenjohtaja ja sihteeri eivät kuuluneet kumpaankaan toimikuntaan, sillä heillä on asemansa puolesta oikeus osallistua toimikuntien kokouksiin.

Nuorisovaltuusto on kokoustanut toimikauden 2023–2024 aikana 5 kertaa.

Nuorisovaltuuston kauden aikana annettiin yksi (1) lausunto ja jätettiin yksi (1) kannanotto.

Hallituksen kokoonpano

Nuorisovaltuuston hallitukseen kuului kautena 2023—2024 viisi (5) henkilöä.

Puheenjohtaja	Eerika Hiljanen
Sihteeri	Aada Hietala
Varapuheenjohtaja	Elli Pulkkinen
Tiedotustoimikuntavastaava	Aino Peltoluhta
Tapahtumatoimikuntavastaava	Jenni Mäkinen

Lautakunnissa vaikuttaminen

Nuorisovaltuustolla oli puhe- ja läsnäolo-oikeus kahdeksassa (8) lautakunnassa: Alahärmän, Kauhavan, Korttesjärven ja Ylihärmän asukaslautakunnissa, elämänlaatulautakunnassa, kasvatus- ja opetuslautakunnassa, teknisessä lautakunnassa sekä ympäristölautakunnassa. Lautakuntapaikkoja oli nuorisovaltuustolla yhteensä 16.

Tapahtumat

Nuorisovaltuusto avasi täydennyshaun nuorisovaltuustoon 14.9.2023 Kauhavan kaupunginhallituksen pyynnöstä. Täydennyshaussa saatiin täytettyä virallisten jäsenten määrä täyteen. Nuorisovaltuuston edustajia oli syyskaudella verkostoitumassa Etelä-Pohjanmaan nuorisovaltuustojen joulugaalassa sekä Etelä-Pohjanmaan nuorisovaltuustojen vaikuttamisfoorumissa. Huhti-toukokuussa nuorisovaltuusto oli osana järjestämässä Vaikuta! -teemapäiviä Kauhavan jokaisessa kaupunginosassa. Lisäksi nuorisovaltuusto vieraili eduskunnassa. Nuorisovaltuuston vaalit järjestettiin 22.–23.5.

Viestintä

Nuorisovaltuuston tärkeimmät ulkoiset viestintäkanavat olivat sosiaalinen media (Instagram) ja muut mainokset (kuvamainokset ja paperimainokset). Nuorisovaltuuston kokouksien pöytäkirjat ovat nähtävillä Kauhavan kaupungin nettisivuilla. Nuorisovaltuuston sisäinen viestintä on käyty Nuorisovaltuuston omassa WhatsApp -ryhmässä. Tapahtumia on markkinoitu ja niistä on viestitty sosiaalisen median sekä fyysisten mainosten kautta.

Muu toiminta

Järjestäytymiskokous oli elokuussa 2023. Elokuussa hyväksyttiin kauden 2023–2024 kokoonpano sekä uusi hallitus. Puheenjohtajalla oli läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginvaltuuston kokouksissa.

Kauden 2023–2024 kokoonpano

Finnilä Anni, Hernesniemi Konsta, Hietala Aada, Hiljanen Eerika, Järvi Miika,
Kaatrasalo Liisa, Kari Ella, Korpilahti Jutta, Lahti Onni, Mäkinen Jenni, Peltoluhta Aino,
Peltoluhta Susanna, Pulkkinen Elli, Raatikainen Julia, Rantala Iitamar ja Tietäväinen
Anni